QP 1-06 - Piostufe Buebe

Wo ist die Erkennung hin?

In diesem Quartal machen wir uns auf die Suche nach uns selber: Wir méchten herausfinden, wer wir sind, was

wir tun und vor allem wie wir heissen. Schliesslich wollen auch wir einen so tollen Namen wie die anderen
Gruppen, nur leider ist dieser verlorengegangen und wir miissen uns diesen wieder sauer erkdmpfen.

Anderungen am QP sind mdglich (Béli-Einsatz, eigene Ubung, Theorieteil, Ausfliige), daher schaue ofter hier
vorbei. Viel Spass

Datum

14.01

15.01

21.01

28.01

04.02

04.03

11.03

18.03

25.03

29.03

01.04

08.04

15.04

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:45

12:00 - 15:00

13:00 - 19:00

13:00 - 16:45

20:00 - 00:00

14:00 - 16:00

18:00 - 21:00

Stand: 02.05.24

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Armbrustschiitzenhaus

ehem. OVA Affoltern

Migros Affoltern

ehem. OVA Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Reussbriicke Obfelden

Weiteres
Quartalsbeginn

Leiterskitag, Infos folgen

Schreibzeug mitnehmen

Ferien ganzer Februar

Werbung fiir Pfaditag, ein Teil Ubung
BiPi-Lauf

keine Ubung, Spanferkel

Pfaditag Kt. ZH, Einsatz als Bolis fur
Werbelibung

Elternabend Buebepfadi Pfadiheim
Schwandenhdlzli

Leiterordner und Schreibzeug mitbringen!
unbedingt mit dabei sein!

Ferien bis 30.4. , Ausbildungslager bis 22.4.



