

QP 1-06 - Piostufe Buebe

Wo ist die Erkennung hin?

In diesem Quartal machen wir uns auf die Suche nach uns selber: Wir möchten herausfinden, wer wir sind, was wir tun und vor allem wie wir heissen. Schliesslich wollen auch wir einen so tollen Namen wie die anderen Gruppen, nur leider ist dieser verlorengegangen und wir müssen uns diesen wieder sauer erkämpfen.
Änderungen am QP sind möglich (Böli-Einsatz, eigene Übung, Theorieteil, Ausflüge), daher schaue öfter hier vorbei. Viel Spass

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Quartalsbeginn
15.01	-	-	Leiterskitag, Infos folgen
21.01	15:00 - 17:00	Armbrustschützenhaus	-
28.01	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	Schreibzeug mitnehmen
04.02	-	-	Ferien ganzer Februar
04.03	12:00 - 15:00	Migros Affoltern	Werbung für Pfaditag, ein Teil Übung
11.03	13:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	BiPi-Lauf
18.03	-	-	keine Übung, Spanferkel
25.03	13:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	Pfaditag Kt. ZH, Einsatz als Bölis für Werbeübung
29.03	20:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend Buebepfadi Pfadiheim Schwandenholzli
01.04	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Leiterordner und Schreibzeug mitbringen!
08.04	18:00 - 21:00	Reussbrücke Obfelden	unbedingt mit dabei sein!
15.04	-	-	Ferien bis 30.4., Ausbildungslager bis 22.4.

Stand: 13.02.26